[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
От  31.10.2016 г. № 30
д. Борки
О приостановлении статьи 9 Бюджетного процесса
Борковского сельского поселения
           В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Уставом Борковского сельского поселения
 Совет депутатов Борковского сельского поселения

   РЕШИЛ:

1.Приостановить до 1 января 2017года действие статьи 9 Положения о бюджетном процессе в Борковском сельском поселении», утвержденного решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 28.01.2016г. №6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борковском сельском поселении».
2. Установить, что в 2016 году Администрация Борковского сельского поселения вносит на рассмотрение Совету депутатов Борковского сельского поселения проект Решения Совета депутатов Борковского сельского поселения о бюджете Борковского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов не позднее 28 ноября 2016 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadmin.ru.
Глава Борковского
сельского поселения                                                                                   С.Г.Иванова